



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Nørgårdsvej 2
7830 Vinderup
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

vinderup@rsm.dk
www.rsm.dk

Lund & Schjøtz ApS

Banevænget 22, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 31 83 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Kasper Schjøtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund & Schjøtz ApS Banevænget 22 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 31 83 64
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Schjøtz
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opførelse af bygninger og køb, salg og udlejning af ejendomme samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.820 kr. mod -53.024 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.179 kr. mod -65.542 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-74.820	-53.024
Øvrige finansielle omkostninger	-359	-12.518
Resultat før skat	-75.179	-65.542
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-75.179	-65.542
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-75.179	-65.542
Disponeret i alt	-75.179	-65.542

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	20.000	0
Varebeholdninger i alt	20.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.000	0
Andre tilgodehavender	24.616	219.363
Tilgodehavender i alt	47.616	219.363
Likvide beholdninger	116.901	38.907
Omsætningsaktiver i alt	184.517	258.270
Aktiver i alt	184.517	258.270

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>117.647</u>	<u>192.826</u>
Egenkapital i alt	<u>167.647</u>	<u>242.826</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.063	15.444
Anden gæld	<u>807</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.870</u>	<u>15.444</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.870</u>	<u>15.444</u>
Passiver i alt	<u>184.517</u>	<u>258.270</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	192.826	242.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-75.179</u>	<u>-75.179</u>
	<u>50.000</u>	<u>117.647</u>	<u>167.647</u>